2022年７月29日

各 位

会 社 名 森 六 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 栗田 尚

（コード番号：4249 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 経理、IR担当

経理部長
小岩井 無我

（TEL. 03-3403-6102）

監査役の辞任に関するお知らせ

当社の監査役１名が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

常勤監査役 山﨑 晃

２．辞任理由

一身上の都合によるものです。

３．辞任日

2022年７月31日

４．その他

山﨑氏の辞任後においても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしています。

なお、同氏は、2022年７月31日付で、当社連結子会社である森六テクノロジー株式会社および森六ケ

ミカルズ株式会社の監査役も辞任いたします。

以 上